
文化教室返金受付時間

10：00～12：00 利用料金 10：00～12：00 利用料金

13：00～16：00 利用料金 13：00～16：00 着物着付け教室

10：00～12：00 利用料金 10：00～12：00 利用料金

13：00～16：00 利用料金 13：00～16：00 ウクレレ教室

9：00～12：00 手話教室

13：00～16：00 利用料金

9：00～12：00 健康麻雀教室

13：00～16：00 利用料金

6/4(木)

6/5(金)

6/6（土）

6/7（日）

6/8（月）

6/9（火）



水泳・スポーツ教室返金受付時間

大人の水泳初級ステップ２ 9:00~11:00 全クラス

リズム体操 13:00~15:00 全クラス

大人の水泳（中級）

ボディバランス

プール大好き！水曜日 9:00~11:00 全クラス

チャレンジ初級 13:00~15:00 全クラス

チャレンジ中級

キッズダンス

元気アップシニア体操

大人の水泳（上級）

元気アップ！水中運動 プールサイドでホットヨガ

大人の水泳初級ステップ１ プール大好き！月曜日

いきいきヨガ チャレンジ上級

美骨体操 目指せ体育マスター

小学生水泳 アクアストレッチ

膝腰ゆるゆるストレッチポール 大人の水泳（初心者）

プール大好き！金曜日 ストレッチ＆ヨガ

チャレンジ中級 プール大好き！火曜日

チャレンジ上級 チャレンジクロール

10:00～12:00

6/15（月）

6/16（火）

6/10（水）

6/11（木）

6/12（金）

6/13（土）

14:00~16:00

13:00~16:00

10:00～12:00

14:00～16:00

14:00～16:00

6/14（日）

10:00～12:00

14:00～16:00

10:00~12:00


